江西省企业破产管理人协会

[bookmark: _GoBack]
江西省企业破产管理人协会
关于2022年增补入册的破产管理人
申请加入协会的公告

　　为进一步促进优化法治化营商环境，助力提升破产案件管理人素质和专业能力，组织推进江西省企业破产管理人协会（以下简称协会）队伍建设发展，根据《关于公布2022年江西省企业破产案件管理人晋级和增补入册名单的公告》《江西省企业破产案件管理人选任、管理与监督工作办法（试行）》《江西省企业破产案件管理人考核办法（试行）》《江西省企业破产管理人协会章程》等规定，现将2022年增补入选江西省企业破产案件管理人名册（以下简称破产管理人名册）的管理人申请加入协会相关事项公告如下：
一、协会性质与入会条件
（一）协会性质：由入选江西省高级人民法院破产管理人名册的管理人自愿组成全省性联合性非营利性社会团体。
（二）申请加入协会须具备下列条件：
1.拥护本协会的章程；
2.有加入本协会的意愿；
3.入选江西省高级人民法院破产管理人名册；
4.按规定缴纳会费；
5.近三年来未受到行政处罚或行业处分。
二、申请加入协会相关手续
（一）提交入会申请时间与方式：
1.申请加入协会办理时间从本公告下发之日起。
2.申请管理人请下载、填写《江西省企业破产管理人协会入会申请表》（见附件1）后，将加盖本单位公章的《江西省企业破产管理人协会入会申请书》以电子图片或PDF形式发送至省管理人协会电子邮箱，邮件主题请加注“单位名称+省管协会员申请”字样。
3.经本协会理事会正式批准申请管理人入会后，协会建立会员档案，颁发会员证，并将会员名册报法院备案。
　　（二）会员会费缴纳标准与办理方式：
1.提交入会申请表的同时办理会费缴纳手续。2022年会费缴纳截止时间为2022年12月1日，会费缴纳情况列入年度考核并报备省法院。
2.会费正常年标准为一级管理人10000元；二级管理人7000元；三级管理人5000元。
　　根据协会常务理事会2022年第三次会议研究决定：2022年新入会的会员,可按相应等级正常年标准的50％缴费。其中由预备会员、且已缴当年预备会员会费入选为二级管理人会员的，补缴1000元会费；入选为三级管理人会员的，当年可不再缴会费；不是预备会员入选会员的，按相应等级正常年标准50％缴费。（增补入册的破产管理人等级见附件2）
3.协会收款账户与提示：
收款单位：江西省企业破产管理人协会
银行账号：7919 1390 3700 099
开户行：江西银行总行营业部
提示：汇款时务必以本单位银行账户支付会费，请注明单位名称、管理人等级并备注2022年会费缴纳字样；转账完成后，将银行回执截图发送协会邮箱。如以其他账户支付会费的，务必备注会员单位名称。如有遗忘，请及时联系协会告知汇款情况，转账完成后，将银行回执截图发送协会邮箱。
缴纳会费后，协会将按照各家会员单位预留在协会的联络人送达会费缴纳的票据。如缴纳票据单位名称有变更、寄收地址、收件联系人手机微信有变动的，请及时告知。
（3） 协会秘书处通联方式
　　办公电话与邮箱：0791-88132216；jxsgx2018@163.com
　　联系人电话与微信：13133825716；微信号13870600836。
　　特此公告

江西省企业破产管理人协会
　　　　　　　　　　　　　　　 2022年9月22日

附1：
江西省企业破产管理人协会
会员入会申请表
会员证号：JXGX2022H xxx
	机构名称

	机构工作
经营范围

	机构详细
地址与邮编

	专业许可
证书号码

	审 批
机 关

	机构注册
执业人数

	专职从业
管理人员

	机构法人
代表姓名

	电话与
微信号

	会员履职
代表姓名

	电话与
微信号

	会员联络人
姓名

	电话与
微信号

	破产专业
团队已建
或拟建情况

	机构内受行政、刑事处罚与行业处分近三年情况

	机

构

简

介

	机
构
申
请
并
承
诺
	本机构自愿申请加入江西省企业破产管理人协会成为协会会员，遵守国家法律，遵守协会章程、各项规章制度及决议决定，享受会员权利，履行会员义务，按期交纳会费，接受协会监督与考核，积极参加协会组织的各项活动。郑重承诺表中所有填写的信息及提交的资料真实有效。

法定代表人签章：                 机构公章：

2022年  月  日

提示：1.会员证号JXGX2022Hxxx后3位数字请按附件2中的各拟编会员证号后3位编码数字填写，如：JXGX2022H172
2.表中机构是指已入选破产管理人名册的申请加入协会的组织机构.
3.会员履职代表是指申报机构委派承担会员工作的分机构或部门的负责人.
4.会员联络人是指将与协会保持日常联系的工作人员.

附2：
增补入册破产管理人申请加入协会的名单
	序号
	机  构  名  称
	拟编
会员证号
	法人
与
电话
	会员履职代表与电话和信微
	会员联络人与
电话和信微
	办  公  详细
地  址
	管理人等级

	1
	北京浩天（南昌）律师事务所
	JXGX2022H172

	南昌...
	二级

	2
	北京德和衡（南昌）律师事务所
	JXGX2022H173

	南昌
	二级

	3
	北京大成（南昌）律师事务所
	JXGX2022H175

	南昌
	二级

	4
	江西华邦律师事务所
	JXGX2022H176

	南昌
	二级

	5
	北京市君泽君（南昌）律师事务所
	JXGX2022H177

	南昌
	二级

	6
	江西云龙律师事务所
	JXGX2022H178

	南昌
	三级

	7
	上海兰迪（南昌）律师事务所
	JXGX2022H179

	南昌
	三级

	8
	江西英华律师事务所
	JXGX2022H180

	南昌
	三级

	9
	江西中山律师事务所
	JXGX2022H181

	南昌
	三级

	10
	北京德恒（南昌）律师事务所
	JXGX2022H182

	南昌
	三级

	11
	北京市中伦文德（南昌）律师事务所
	JXGX2022H183

	南昌
	三级

	12
	江西凌科安时律师事务所
	JXGX2022H185

	南昌
	三级

	13
	江西艾民律师事务所
	JXGX2022H186

	南昌
	三级

	14
	江西道善律师事务所
	JXGX2022H187

	南昌
	三级

	15
	江西明实律师事务所
	JXGX2022H188

	南昌
	三级

	16
	广东华商（南昌）律师事务所
	JXGX2022H189

	南昌
	三级

	17
	江西志谦律师事务所
	JXGX2022H190

	南昌
	三级

	18
	江西惟民（南昌）律师事务所
	JXGX2022H191

	南昌
	三级

	19
	江西人民律师事务所
	JXGX2022H192

	南昌
	三级

	20
	北京天驰君泰（南昌）律师事务所
	JXGX2022H193

	南昌
	三级

	21
	江西积力律师事务所
	JXGX2022H195

	南昌
	三级

	22
	江西经炜律师事务所
	JXGX2022H196

	南昌
	三级

	23
	江西盛宏律师事务所
	JXGX2022H197

	南昌
	三级

	24
	江西华昌律师事务所
	JXGX2022H198

	南昌
	三级

	25
	江西博怀律师事务所
	JXGX2022H199

	南昌
	三级

	26
	江西观睿律师事务所
	JXGX2022H200

	南昌
	三级

	27
	江西锦成律师事务所
	JXGX2022H201

	南昌
	三级

	28
	北京市炜衡（南昌）律师事务所
	JXGX2022H202

	南昌
	三级

	29
	上海市汇业（南昌）律师事务所
	JXGX2022H203

	南昌
	三级

	30
	江西启东律师事务所
	JXGX2022H205

	南昌
	三级

	31
	江西朗秋律师事务所
	JXGX2022H206

	南昌
	三级

	32
	江西民信律师事务所
	JXGX2022H207

	南昌
	三级

	33
	江西红谷律师事务所
	JXGX2022H208

	南昌
	三级

	34
	泰和泰（南昌）律师事务所
	JXGX2022H209

	南昌
	三级

	35
	江西惟微律师事务所
	JXGX2022H210

	南昌
	三级

	36
	江西世经律师事务所
	JXGX2022H211

	南昌
	三级

	37
	江西众山律师事务所
	JXGX2022H212

	南昌
	三级

	38
	江西止讼律师事务所
	JXGX2022H213

	南昌
	三级

	39
	国浩律师（南昌）事务所
	JXGX2022H215

	南昌
	三级

	40
	江西国辰会计师事务所有限责任公司
	JXGX2022H216

	南昌
	三级

	41
	中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）江西分所
	JXGX2022H217

	南昌
	三级

	42
	江西平安会计师事务所有限责任公司
	JXGX2022H218

	南昌
	三级

	43
	北京中路华会计师事务所有限责任公司江西分所
	JXGX2022H219

	南昌
	三级

	44
	天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）江西分所
	JXGX2022H220

	南昌
	三级

	45
	中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）江西分所
	JXGX2022H221

	南昌
	三级

	46
	鹏盛会计事务所江西分所
	JXGX2022H222

	南昌
	三级

	47
	江西瑞华破产清算服务有限公司
	JXGX2022H223

	南昌
	二级

	48
	江西省金融资产管理股份有限公司
	JXGX2022H225

	南昌
	二级

	49
	中国信达资产管理股份有限公司江西省分公司
	JXGX2022H226

	南昌
	三级

	50
	江西税牛网税务师事务所有限公司
	JXGX2022H227

	南昌
	三级

	51
	江西云知税务师事务所有限公司
	JXGX2022H228

	南昌
	三级

	52
	江西国辰税务师事务所有限责任公司
	JXGX2022H229

	南昌
	三级

	53
	江西问渠律师事务所
	JXGX2022H230

	九江...
	三级

	54
	江西亚都律师事务所
	JXGX2022H231

	九江
	三级

	55
	江西坚白律师事务所
	JXGX2022H232

	九江
	三级

	56
	江西国樟律师事务所
	JXGX2022H233

	九江
	三级

	57
	江西东太律师事务所
	JXGX2022H235

	九江
	三级

	58
	江西一博律师事务所
	JXGX2022H236

	九江
	三级

	59
	江西浔博律师事务所
	JXGX2022H237

	九江
	三级

	60
	江西大信诚信会计师事务所
	JXGX2022H238

	九江
	三级

	61
	九江庐烽会计师事务所（普通合伙）
	JXGX2022H239

	九江
	三级

	62
	江西景之元律师事务所
	JXGX2022H250

	景德镇...
	三级

	63
	江西远瀚律师事务所
	JXGX2022H251

	景德镇
	三级

	64
	江西法烁智律师事务所
	JXGX2022H252

	景德镇
	三级

	65
	江西昌南律师事务所
	JXGX2022H253

	景德镇
	三级

	66
	江西诚景律师事务所
	JXGX2022H255

	景德镇
	三级

	67
	江西太阳岛律师事务所
	JXGX2022H256

	景德镇
	三级

	68
	广东普罗米修（景德镇）律师事务所
	JXGX2022H257

	景德镇
	三级

	69
	江西博煜律师事务所
	JXGX2022H258

	景德镇
	三级

	70
	江西鹏景律师事务所
	JXGX2022H259

	景德镇
	三级

	71
	江西千瓷律师事务所
	JXGX2022H260

	景德镇
	三级

	72
	景德镇保记会计师事务所（普通合伙）
	JXGX2022H261

	景德镇
	三级

	73
	江西景岭税务师事务所有限公司
	JXGX2022H262

	景德镇
	三级

	74
	北京雍文（萍乡）律师事务所
	JXGX2022H263

	萍乡...
	二级

	75
	江西振武律师事务所
	JXGX2022H265

	萍乡
	三级

	76
	江西赣天律师事务所
	JXGX2022H266

	萍乡
	三级

	77
	江西建辉律师事务所
	JXGX2022H267

	萍乡
	三级

	78
	江西平权律师事务所
	JXGX2022H268

	新余...
	三级

	79
	江西骏华翼律师事务所
	JXGX2022H269

	鹰潭...
	三级

	80
	江西赣星律师事务所
	JXGX2022H270

	鹰潭
	三级

	81
	江西南芳（兴国）律师事务所
	JXGX2022H271

	赣州...
	三级

	82
	广东华商（赣州）律师事务所
	JXGX2022H272

	赣州
	三级

	83
	江西南芳（于都）律师事务所
	JXGX2022H273

	赣州
	三级

	84
	江西洪都律师事务所
	JXGX2022H275

	赣州
	三级

	85
	国信信扬（赣州）律师事务所
	JXGX2022H276

	赣州
	三级

	86
	江西同圆律师事务所
	JXGX2022H277

	赣州
	三级

	87
	广东广和（赣州）律师事务所
	JXGX2022H278

	赣州
	三级

	88
	江西一泓律师事务所
	JXGX2022H279

	赣州
	三级

	89
	江西金蓉律师事务所
	JXGX2022H280

	赣州
	三级

	90
	江西正制律师事务所
	JXGX2022H281

	赣州
	三级

	91
	江西秦风（赣州）律师事务所
	JXGX2022H282

	赣州
	三级

	92
	江西冠群律师事务所
	JXGX2022H283

	赣州
	三级

	93
	江西泰康律师事务所
	JXGX2022H285

	赣州
	三级

	94
	江西瀛灯律师事务所
	JXGX2022H286

	赣州
	三级

	95
	江西翠微律师事务所
	JXGX2022H287

	赣州
	三级

	96
	江西将相阖律师事务所
	JXGX2022H288

	赣州
	三级

	97
	江西敬虔律师事务所
	JXGX2022H289

	赣州
	三级

	98
	赣州中浩会计师事务所有限公司
	JXGX2022H290

	赣州
	三级

	99
	赣州恒诚联合会计师事务所（普通合伙）
	JXGX2022H291

	赣州
	三级

	100
	赣州中税智律税务师事务所有限公司
	JXGX2022H292

	赣州
	三级

	101
	江西求正沃德（宜春）律师事务所
	JXGX2022H293

	宜春...
	三级

	102
	江西康乐律师事务所
	JXGX2022H295

	宜春
	三级

	103
	江西守一律师事务所
	JXGX2022H296

	宜春
	三级

	104
	江西百姓律师事务所
	JXGX2022H297

	宜春
	三级

	105
	江西新青年律师事务所
	JXGX2022H298

	宜春
	三级

	106
	江西金丰律师事务所
	JXGX2022H299

	宜春
	三级

	107
	上海（沪师）宜春律师事务所
	JXGX2022H300

	宜春
	三级

	108
	江西龙太律师事务所
	JXGX2022H301

	宜春
	三级

	109
	江西贤和律师事务所
	JXGX2022H302

	上饶...
	三级

	110
	江西邦隆律师事务所
	JXGX2022H303

	上饶
	三级

	111
	江西梦企航律师事务所
	JXGX2022H305

	上饶
	三级

	112
	江西惟矩律师事务所
	JXGX2022H306

	上饶
	三级

	113
	江西帝经（玉山）律师事务所
	JXGX2022H307

	上饶
	三级

	114
	江西六尺条律师事务所
	JXGX2022H308

	上饶
	三级

	115
	江西洪胜律师事务所
	JXGX2022H309

	上饶
	三级

	116
	江西鄱都律师事务所
	JXGX2022H310

	上饶
	三级

	117
	江西红源律师事务所
	JXGX2022H311

	上饶
	三级

	118
	江西都册律师事务所
	JXGX2022H312

	上饶
	三级

	119
	江西饶诚律师事务所
	JXGX2022H313

	上饶
	三级

	120
	上饶市中和德元联合会计师事务所
	JXGX2022H315

	上饶
	三级

	121
	上饶市永鑫联合会计师事务所
	JXGX2022H316

	上饶
	三级

	122
	上饶汇发联合会计师事务所
	JXGX2022H317

	上饶
	三级

	123
	江西金庐律师事务所
	JXGX2022H318

	吉安...
	二级

	124
	江西奋翼律师事务所
	JXGX2022H319

	吉安
	三级

	125
	江西荟萃律师事务所
	JXGX2022H320

	吉安
	三级

	126
	江西秉志律师事务所
	JXGX2022H321

	吉安
	三级

	127
	江西玉笥律师事务所
	JXGX2022H322

	吉安
	三级

	128
	江西赣深律师事务所
	JXGX2022H323

	吉安
	三级

	129
	江西吉泰律师事务所
	JXGX2022H325

	吉安
	三级

	130
	江西金秋实律师事务所
	JXGX2022H326

	吉安
	三级

	131
	江西瀛文律师事务所
	JXGX2022H327

	吉安
	三级

	132
	江西求正沃德（吉安）律师事务所
	JXGX2022H328

	吉安
	三级

	133
	江西明略律师事务所
	JXGX2022H329

	吉安
	三级

	134
	江西赣润律师事务所
	JXGX2022H330

	吉安
	三级

	135
	江西君才律师事务所
	JXGX2022H331

	抚州...
	三级

	136
	江西瀛竹律师事务所
	JXGX2022H332

	抚州
	三级

	137
	江西深抚律师事务所
	JXGX2022H333

	抚州
	三级

	138
	江西朗秋（东乡）律师事务所
	JXGX2022H335

	抚州
	三级

	139
	江西维尔正律师事务所
	JXGX2022H336

	抚州
	三级

	140
	抚州博中会计师事务所
	JXGX2022H337

	抚州
	三级

	141
	抚州云徽会计师事务所（普通合伙）
	JXGX2022H338

	抚州
	三级

— 1 —